
Kreis Pokal Düren Saison 2013/14
Pokal Jungen-Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Auslosung der Vorrundenbegegnung am 13.01.2014 - 20.00 Uhr
in Düren Gürzenich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Krahe, Denis, Ahrweilerplatz 8, 52349 Düren, Mobil:
015788035241, www.ttc-guerzenich.de, denis.krahe@wttv.de,
krahe@ttc-guerzenich.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 12.02.2014     -     SV Falke Bergrath spielfrei*  
So. 16.02.2014 10:00

13:00
14:30
16:00

TV Birkesdorf
SV Falke Bergrath
SV Falke Bergrath
TuS 08 Langerwehe

SV Falke Bergrath
TTC Mersch-Pattern II
TTC indeland Jülich II
SV Falke Bergrath

1:3
3:0
3:1
3:2

nu.Dokument 013, erstellt am 28.01.2026 12:01 | Seite 1 von 1


