

Kreis Pokal Düren Saison 2013/14

Pokal Jungen-Kreisklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Bemerkungen

Auslosung der Vorrundenbegegnung am 13.01.2014 - 20.00 Uhr
in Düren Gürzenich.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Krahe, Denis, Ahrweilerplatz 8, 52349 Düren, Mobil:
015788035241, www.ttc-guerzenich.de, denis.krahe@wttv.de,
krahe@ttc-guerzenich.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 12.02.2014 -	SV Falke Bergrath	spielfrei*	
So. 16.02.2014 10:00	TV Birkesdorf	SV Falke Bergrath	1:3
13:00	SV Falke Bergrath	TTC Mersch-Pattern II	3:0
14:30	SV Falke Bergrath	TTC Indeland Jülich II	3:1
16:00	TuS 08 Langerwehe	SV Falke Bergrath	3:2